П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2021 г.
г. Ставрополь № 658-п

Об утверждении распределения средств дотаций на поддержку мер по обес
печению сбалансированности местных бюджетов, выделяемых муниципаль
ным образованиям Ставропольского края в 2021 году из бюджета Ставро
польского края

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского
края от 16 июня 2010 г. № 189-п «Об утверждении Порядка распределения
и предоставления муниципальным образованиям Ставропольского края до
таций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных
бюджетов из бюджета Ставропольского края» Правительство Ставрополь
ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение средств дотаций на поддерж
ку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, выделяе
мых муниципальным образованиям Ставропольского края в 2021 году из
бюджета Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНО

овлением Правительства
тавропольского края

О декабря 2021 г. № 658-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

средств дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
местных бюджетов, выделяемых муниципальным образованиям Ставрополь
ского края в 2021 году из бюджета Ставропольского края

_________________________________________________________  (тыс. рублей)
Наименование муниципального _
- „  Суммаобразования Ставропольского края

Г ород-курорт Железноводск

Итого

46 869,00

46 869,00